Invitation Provinciales des Fétes Ho! Ho! Ho!

Boucherville, Qc, 13 - 14 et 15 déc. 2024

Epreuve 19
2024-12-14 - 19:23

Dames, 100m Brasse

11 ans et plus
Liste résultats Finales

Points: AQUA 2024

Rang
11-12 ans

BOISVERT, Charlotte
TURCOTTE, Noémie
STADIS, Chrisoula
JACQUES, Margot
BOUCHER, Marianne
ASSELIN, Anna-Eve

BELANGER, Laurence
TREMBLAY, Laura-Lou
CAMPEANU, Carina
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13-14 ans

MOUJOUD, Lina
HAFHOUF, Tina
BRUNET, Tess
TOUGAS, May-Anne
LAPIERRE, Mélissa
HA, Céleste
PATENAUDE, Juliette
PAGE, Aly-Sun
FLAHERTY, Alexa
BAZINET, Anais
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15 ans et plus

1. TERRAULT, Juliette
2. ROJAS, Emilie

3. KUDINQV, Catherine
4. TOURANGEAU, Lyvia
5. LEVEILLEE, Paulina
6. LIPOWITZ, Jessica

7. ANDRAS, Maria

8. HADLEY, Chloé
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BISSONNETTE, Florence

GOUR, Adéle

CLERMONT-GRONDIN, Adéle

Age

12
11
12
11
12
12
12
12
11
12

13
14
14
13
13
13
14
14
14
13

16
15
15
17
15
16
15
15
15
15

Cnsh

Blue Machine

Camo

Elite

C. N. Haut-Richelieu
Cnsf

C.N. Chambly

Camo

Velox Natation

Cote Saint-Luc Aquatics

Mustang Boucherville
Casm

Cote Saint-Luc Aquatics
C. N. Haut-Richelieu
Mustang Boucherville
Mustang Boucherville
C. N. Haut-Richelieu
Cnsf

Bbf

Cnsh

Mustang Boucherville
Mustang Boucherville

Cote Saint-Luc Aquatics

Club Aquatique Calac Lasalle
Mustang Boucherville
Mustang Boucherville

Cote Saint-Luc Aquatics
Mustang Boucherville

C. N. Haut-Richelieu

R2p

Temps

1:24.44
1:31.95
1:32.30
1:33.95
1:34.35
1:35.06
1:36.28
1:36.33
1:38.66

1:19.18
1:23.60
1:24.16
1:24.64
1:25.43
1:28.76
1:30.42
1:31.03
1:32.79
1:33.46

1:20.10
1:21.66
1:21.69
1:21.94
1:23.49
1:24.59
1:25.76
1:25.90
1:26.34

Pts

402
311
308
292
288
282
271
271
252

488
415
406
399
388
346
328
321
303
297

471
445
444
440
416
400
384
382
376

50m

39.12
43.67
44.19
45.09
45.28
44.47
46.28
46.16
46.18

36.85
39.00
39.93
40.02
40.21
41.81
42.06
43.11
43.54
43.59

37.67
38.47
38.40
38.69
39.14
39.68
40.29
40.32
40.05

100m

45.32
48.28
48.11
48.86
49.07
50.59
50.00
50.17
52.48

42.33
44.60
44.23
44.62
45.22
46.95
48.36
47.92
49.25
49.87

42.43
43.19
43.29
43.25
44.35
44.91
45.47
45.58
46.29

Splash Meet Manager, 11.80519

Registered to C.N. Mustang Boucherville
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